ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区           ２０１１年４月２７日
各クラブ会長   各位
各クラブ次期会長・幹事・会計予定者 各位

                    ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
                             ガバナー  河合 悦子

次期三役セミナー開催のご案内

 拝啓 陽春の候、各クラブ・メンバーの皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶

び申しあげます。
次期（２０１１－２０１２年度）会長・幹事・会計を対象に三役セミナーを下記の要領で

開催したく企画いたしました。
 このセミナーは、三役としての自覚と誇りを身に付けて戴くとともに、クラブ運営に必

要な知識を身に付けて戴く為に開催するものであります。どうぞ趣旨をご理解の上で一人

でも多くの該当者の出席をお願い申しあげます。
 なお、ご欠席の場合は、できる限り代理でのご出席をお願い申しあげます。
 お申込みにつきましては、クラブ事務局よりｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント参加」

からご登録をお願い申しあげます。
< ご登録の際の注意事項 >
（※eMMR－サバンナご登録の際は、備考欄に会長・幹事・会計いずれかの役職名を入力

のうえ、画面右上の「会員一覧を登録する」ボタンをクリックし「イベント参加のデータ

を登録しました」のメッセージが表示されて登録完了となります）
記

１．日 時  ２０１１年 ５月３０日 月曜日
       登録受付  午後１３：３０～１４：００
       セミナー  午後１４：００～１６：００

２．場 所  憲政記念会館 講堂
       東京都千代田区永田町１－１－１ TEL ０３－３５８１－１６５１

３．会 費  １名 ３，０００円（当日受付にてお支払願います）
【三役の方は、当日ご欠席の場合でも、資料はお渡しいたしますので、欠席者の

分も会費をお納め願います】

４．セミナー 第１部  クラブ運営について
       第２部  次期キャビネット運営について

第３部  その他

５．申込み締切日  ２０１１年５月２０日（金）厳守
以上

同文送付先： キャビネット事務局長・正副幹事・会計

憲政記念会館アクセス

◆東京メトロ 丸ノ内線・千代田線  国会議事堂前駅下車 2 番出口から徒歩 7 分

        有楽町線・半蔵門線・南北線  永田町駅下車 2 番出口から徒歩 5 分

◆都バス 橋 63 系統「国会議事堂前」下車 徒歩 3 分

衆議院事務局憲政記念会館

〒100-0014 東京都千代田区永田町 1-1-1

TEL 03-3581-1651 FAX 03-3581-7962

※なお、一般駐車場はございませんので、お車での来館はご遠慮下さい。    憲政記念会館位置

	110427次期三役セミナーご案内（元原稿）
	110427次期三役セミナー_憲政記念会館アクセス